
入札結果一覧表（建設局分）（平成３０年１２月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 北部地域整備事務所 258-6782
府道大阪中央環状線ほか道路
案内板ほか作成業務

ラインファルト工業株式会社 1,944,000 H30.12.21 2者

2 河川水路課 228-7418
内川排水機場耐震性能照査業
務

八千代エンジニヤリング㈱　大阪
支店

17,204,400 H30.12.27 1者

3 大浜公園事務所 232-1489
大浜公園事務所管轄内受動喫
煙被害防止啓発看板製作設置
業務

（株）おおつか工芸 7,311,600 H30.12.27 2者

4 泉ヶ丘公園事務所 291-1800
泉ヶ丘公園事務所管内PCB・LED
調査業務

写測エンジニアリング株式会社
大阪支店

23,976,000 H30.12.14 3者

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15


